
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 25.963 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100), 
w tym:
- w dziale 801 rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 25.963 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.165.2019 Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 5 lipca 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2019 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Wójta Gminy 
Głowno

Sekretarz Gminy Głowno

Jolanta Szkup

Id: 44A3DAF1-3474-433D-9A83-824A46FB361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 12 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 25 963 25 963

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 25 963 25 963

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 25 963

Zadania statutowe 25 963

4210

Zakup materiałów i wyposażenia
( ZS-P w Popowie Głowieńskim 

+3.019,50 zł,
ZS-P w Mąkolicach +2.895,75 zł,
ZS-P w Lubiankowie +3.737,25 zł, 
obsługa zadania UG +257,65 zł) 9 910,15

4240

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

( ZS-P w Popowie Głowieńskim 
+4.628,25 zł,

ZS-P w Mąkolicach +6.152,85 zł,
ZS-P w Lubiankowie +5.271,75 zł) 16 052,85

OGÓŁEM 25 963 25 963

Id: 44A3DAF1-3474-433D-9A83-824A46FB361B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 12 lipca 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 3 171 3 171

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 000 3 171

Zadania statutowe 3 171

4430 Różne opłaty i składki 3 171

Wynagrodzenia i pochodne 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1 171

Wynagrodzenia i pochodne 1 171

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

171

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

801 Oświata i wychowanie 6 700 6 700

80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 5 500 5 500

Wynagrodzenia i pochodne 5 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 500

Zadania statutowe 5 500

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 2 000

80110 Gimnazja- Lubianków 1 200

Wynagrodzenia i pochodne 1 200

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

200

Id: 44A3DAF1-3474-433D-9A83-824A46FB361B. Podpisany Strona 1



80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych- 

Lubianków

1 200

Wynagrodzenia i pochodne 1 200

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

200

855 Rodzina 142 142

85504 Wspieranie rodziny 142 142

Zadania statutowe 142 142

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

132

4330 Zakup usług przez jst od 
innych jst

142

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

10

Ogółem 10 013 10 013

Id: 44A3DAF1-3474-433D-9A83-824A46FB361B. Podpisany Strona 2


		2019-07-29T07:11:59+0000
	Polska
	Jolanta Ewa Szkup
	Podpis organu wydającego akt prawny.




